[bookmark: _Hlk143695055]ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

	__ __________ 2024 года
	№

[bookmark: _GoBack]
	О передаче имущества из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 мая 2024 г. № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
1. Передать из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
в городе Москве                                                                      О.Д. Колокольчикова

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
 образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от «____» _______ 2024 г. № ____

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
 образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Краткая характеристика
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

1
	КТП-751
	г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Руднево, ул. Лиственная, Привольная, Раздольная
	КТП-751 (заводской №13) тип КТП-ТВ-В 250/10-0,4 У-1

2001

310 000,00

2
	силовой трансформатор ТМГ-250/10/0,4
	г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Руднево, ул. Лиственная, Привольная, Раздольная

ТМГ-250/10/0,4 №1451070

2001

78 000,00

	3
	Линии электропередач ВЛЭП-10кВ (силовая линия) от опоры 19 к КТП-751
	г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Руднево, ул. Лиственная, Привольная, Раздольная
	ВЛЭП-10кВ отпайка от ВЛЭП-10кВ ф. 23 от оп.19 к КТП-751 по трассе - 0,015 км, в т.ч. провод АС-50 в однопроводном исчислении – 0,045 км, опора ж/б СВ-110 одностоечная -1 шт.
	2001
	18 000,00

	4
	Линия электропередач (ВЛЭП-0,4кВ) от КТП-751 до подводок  к домам
	г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Руднево, ул. Лиственная, Привольная, Раздольная
	ВЛЭП - 0,4кВ от КТП - 751 по трассе - 2,81 км: в т.ч. провод А - 70 в однопроводном исчислении-0,72 км; провод А - 50 в однопроводном исчислении - 3,6 км; опоры ж/б одностоечные - 56 шт.; опоры ж/б с подкосом - 16 шт.; опоры ж/б с 2 подкосами - 2 шт.; СИП 2А-4х70-0,48 км;              СИП 2А-4х50-1,25 км
	2001
	1 232 754,49

	5
	Воздушная линия 10кВ от ПС  до КТПГС-250/10 (без диспетчерского наименования)

г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Зверево (ПКИЗ «Рассудово-3)

Марка кабеля А-50/8, протяженность 1,007 км
	1995
	374 612,00

	6
	КТПГС-250/10 (без диспетчерского наименования)
	г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Зверево (ПКИЗ «Рассудово-3)

РУ-10кВ КСО-366, РУ 0,4кВ-ЩО-70, ТМГ 250 кВА
	1995
	636 840,00